[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения об институте федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»
от 28.10.2021 г., протокол № 2.

	Заслушав и обсудив выступление доктора экономических наук, профессора, проректора по административной работе Кандрашиной Е.А. об утверждении Положения об институте федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об институте федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет».
2. Считать утратившим силу Положение об институте федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет», утвержденное решением Ученого совета от 31.03.2021 г. (протокол № 14), приказ ректора № 144-ОВ от 31.03.2021 г.

Зам. председателя ученого совета		          	                  	        Е.А. Кандрашина

И.о. ученого секретаря ученого совета                                          О.Ю.Семыкина